
1° 

 

REKAPITULACE STAVBY 
Kód: 23-91 

Stavba: ZOO Plzeň - pavilon guerez 

 

Poznámka: 

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS, Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny 

popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové 

soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz. 

15 499 600,86 
Strana 1 z 2

KSO: CC-CZ: 
 

Místo: Plzeň Datum: 21.07.2023 

Zadavatel: IČ: 00377015 

Zoologická a botanická zahrada města Plzně, p.o. DIČ: CZ00377015 

Uchazeč: IČ: 25225898 

Plzeňské stavitelství PSV plus s.r.o. DIČ: CZ25225898 

Projektant: IČ: 12845400 

Pavel Kašpírek DIČ:  

Zpracovatel: IČ: 

 

 DIČ: 
 

 

Cena bez DPH 

DPH základní 

snížená 

Sazba daně 

21,00% 

15,00% 

Základ daně  

15 499 600,86 

0,00 

Výše daně  

3 254 916,18 

0,00 

Cena s DPH v CZK 18 754 517,04 



Strana 2 z 2 

 

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ 

Kód: 23-91 

Stavba: ZOO Plzeň - pavilon guerez 

 

A

Místo: Plzeň Datum: 21.07.2023  

Zadavatel: Zoologická a botanická zahrada města Plzně, p.o. Projektant: Pavel Kašplrek 
 

Uchazeč: Plzeňské stavitelství PSV plus s.r.o. Zpracovatel:    

i Kód Popis 

 

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ 

Náklady stavby celkem 

 

15 499 600,86 18 754 517,04 

 

SO01 Rozšíření vodního kanálu a úpravy břehů 

 

1 151 480,66 1 393 291,60 STA 

SO02 Demolice stávajícího pavilonu 
 

490 475,15 593 474,93 STA 

SO03 Demolice stávajících inženýrských sítí 
 

87 731,42 106 155,02 STA 

SO04 Výstavba nového pavilonu 
 

8 074 801,74 9 770 510,11 STA 

SO05 Výstavba pozorovatelny  2 078 049,84 2 514 440,31 STA 

SO06 Venkovní plochy 
 472 813,95 572 104,88 STA 

SO07 Zdravotně-technícké instalace 
 

433 415,07 524 432,23 STA 

SO08 Ústřední vytápění 
 

663 634,00 802 997,14 STA 

SO09 Elektroinstalace - silnoproud 
 

851 783,32 1 030 657,82 STA 

SO10 Elektroinstalace - slaboproud 
 

55 196,03 66 787,20 STA 

S011 Vzduchotechnika 
 

390 219,68 472 165,81 STA 

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 
 

750 000,00 907 500,00 STA 
 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

 

Stavba: 

ZOO Plzeň - pavilon guerez 
Objekt; 

SOOI - Rozšíření vodního kanálu a úpravy břehů 

 

Strana 2 z 7

Místo: Plzeň    Datum: 21.07.2023 

Zadavatel: Zoologická a botanická zahrada města Plzně, p.o.  

Uchazeč: Plzeňské stavitelství PSV plus s.r.o. 

   
Projektant: 

Zpracovatel: 

Pavel Kašpírek 

Kód dílu - Popis 

    

Cena celkem [CZK] 

Náklady stavby celkem 
    

1 151 480,66 

HSV - Práce a dodávky HSV 

    

1 151 480,66 

1 - Zemní práce 
    

469 202,80 

2 - Zakládání     168 185,80 

4 - Vodorovné konstrukce     338 100,00 

997 - Přesun sutě     59 584,48 

998 - Přesun hmot     116 407,58 
 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Datum: 21.07.2023 

Strana 2 z 5 

 

 

Projektant: Pavel Kašpirek 

Zpracovatel: 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK] 

 

 

 

Náklady stavby celkem                                                                                                                                                                                                            490 475, 15 

 

 

HSV - Práce a dodávky HSV 457 207,75 

1 - Zemni práce 5 306.40 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 218 292 25 

997 - Přesun sutě 243 609,10 

PSV - Práce a dodávky PSV 23 267,40 

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 5 042,40 

713 - Izolace tepelné 2 350 00 

767 - Konstrukce zámečnické 15 875,00

Stavba: 
ZOO Plzeň - pavilon guerez 

Objekt: 
SO02   • Demolice stávajícího pavilonu 

Misto: Plzeň 

Zadavatel: Zoologická a botanická zahrada města Plzně, p.o. 
Uchazeč: Plzeňské stavitelství PSV plus s.r.o. 

 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Datum: 21.07.2023 

Strana 2 z 5 v 

 

 

Stavba: 

200 Plzeň - pavilon guerez 

Objekt: 

SO03 - Demolice stávajících inženýrských sítí 
Místo: Plzeň 

Zadavatel: Zoologická a botanická zahrada města Plzně, p.o. 

Uchazeč: Plzeňské stavitelství PSV plus s.r.o.

 

 
 

 

 
Náklady stavby celkem 

HSV - Práce a dodávky HSV  

1 - Zemni práce  

8 - Trubní vedení  

997 - Přesun sutě  

PSV - Práce a dodávky PSV 

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 

723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod 741 - Elektroinstalace – silnoproud 767konstrukce zámečnické

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK] 

Projektant: Pavel Kašpírek 

Zpracovatel: 

87 731,42 

70 150,36 

61 545.30 

 8 392,50 

212,56  

17 581,06 

 5 000,00  

10 000,00  

1 081,06  

1 500,00 



Datum: 21.07.2023 

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Strana 2 z 27 

 

 

Stavba: 

ZOO Plzeň - pavilon guerez 

Objekt: 

SO04 - Výstavba nového pavilonu 
Místo: Plzeň 

Zadavatel: Zoologická a botanická zahrada města Plzně, p.o. 

Uchazeč: Plzeňské stavitelství PSV plus s.r.o.

 

 
Náklady stavby celkem 
HSV - Práce a dodávky HSV 
 
1- Zemní práce 

2- Zakládání 

3- Svislé a kompletní konstrukce 

-4 Vodorovné konstrukce 

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplní  

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání  

998 - Přesun hmot  

PSV - Práce a dodávky PSV  

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 

 713 - Izolace tepelné 

762 - Konstrukce tesařské 

763 - Konstrukce suché výstavby 

764 - Konstrukce klempířské 

765 - Krytina skládaná 

766 - Konstrukce truhlářské 

767 - Konstrukce zámečnické  

777 - Podlahy lité 

782 - Dokončovací práce - obklady z kamene 

783 - Dokončovací práce - nátěry

Kód diiu - Popis Cena celkem [CZK] 

Projektant: Pavel Kašpírek 

Zpracovatel: 

8 074 801,74 

4213 111,56  

1 195 630.39  

997 565.95  

422 458,37  

413 946,96  

859 775,40  

106 641,02  

217 093,47 

 3 861 690.18 

151 056.16  

183 324.96  

542 942.16  

300 900,83  

133 481,97  

722 702,33  

609 657,13  

864 410.89  

255 651,00  

58 285,11  

39 277.64 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU 

PRACÍ 

Datum: 21.07.2023 

Strana 2 z 9 

 

 

Projektant: Pavel Kašpírek 

Zpracovatel: 

Náklady stavby celkem 

HSV - Práce a dodávky HSV 

1 - Zemní práce 

2 - Zakládání 

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní  

9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni  

998 - Přesun hmot 

 PSV - Práce a dodávky PSV 

 711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 

 762 - Konstrukce tesařské  

765 - Krytina skládaná  

768 - Konstrukce zámečnické 

769  783 - Dokončovací práce - nátěry

Stavba: 
ZOO Plzeň - pavilon guerez 

Objekt: 
SO05 • -Výstavba pozorovatelny 

Místo: Plzeň 

Zadavatel: Zoologická a botanická zahrada města Plzně, p.o. 

Uchazeč: Plzeňské stavitelství PSV plus s.r.o. 
 

Kód dílu - Popis 

Cena celkem [C2K] 

2 078 049,84 

568 112,07  

158 023,87 

 140 060,08  

145 922,61 

 51 393,96 

 72 711,55  

1 509 937,77 

58 701,00  

854 619,43 

 348 779,70  

94 056.00  

153 781,64 



Strana 2 2 6 

 

 

 

rv->

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ     

Stavba: 

ZOO Plzeň - pavilon guerez 

Objekt: 

SO06 - Venkovní pfochy 

    

Místo: Plzeň   Datum: 21.07.2023 

Zadavatel: Zoologická a botanická zahrada města Plzně, p.o.  

Uchazeč: Plzeňské stavitelství PSV plus s.r.o. 

  
Projektant: 

Zpracovatel: 

Pavel Kašpírek 

Kód dílu - Popis 
   

Cena celkem [CZK] 

Náklady stavby celkem 
   

472 813,95 

HSV - Práce a dodávky HSV 
   

472 813,95 

1 - Zemní práce 
   

21 657.59 

2 - Zakládání 
   

112 577,27 

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 
   

163 963,05 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 
   

58 306,61 

997 - Přesun sutě 
   

4 080,53 

998 - Přesun hmot    112 228,90 
 





REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Datum: 21.07.2023 

Strana 2 z 8 

 

 

 
 

Nákla 
 
 
 
 

Náklady stavby celkem 

HSV - Práce a dodávky HSV 

1 - Zemni práce 

8 - Trubní vedeni 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 

997 - Přesun sutě 

998 - Přesun hmot 

PSV - Práce a dodávky PSV 

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 

723 - Zdravotechnika - vnitřni plynovod  

 725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

Stavba: 
ZOO Plzeň - pavilon guerez 

Objekt: 
SO07 • - Zdravotně-technické instalace 

Místo: Plzeň 

Zadavatel: Zoologická a botanická zahrada města Plzně, p.o. 
Uchazeč: Plzeňské stavitelství PSV plus s.r.o. 

Kód dílu - Popis 
 

Projektant: Pavel Kašpírek 

Zpracovatel: 

Cena celkem [CZK] 

433 415,07 

230 719,07 

73 325,70  

90 672,00  

12 701,25  

9 877,00 

 44 143,12 

202 696,00 

101 135,00  

26 626,00  

53 065,00  

21 870,00 





REKAPITULACE ČLENĚNÍ 

SOUPISU PRACÍ 

Datum: 21.07.2023 

Strana 2 z 7 

 

 

Projektant: Pavel Kašpirek 

Zpracovatel: 

 
Náklady stavby celkem 

HSV - Práce a dodávky HSV  

10 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 

 997 - Přesun sutě 

 

PSV - Práce a dodávky PSV 

732 - Ústřední vytápění - strojovny 

733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 

734 - Ústřední vytápění - armatury 

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa 

--P'

Stavba: 
ZOO Plzeň - pavilon guerez 

Objekt: 
SO08 • - Ústřední vytápění 

Místo: Plzeň 

Zadavatel: Zoologická a botanická zahrada města Plzně, p.o. 
Uchazeč: Plzeňské stavitelství PSV plus s.r.o. 

Kód dílu - Popis 
 

Cena celkem [CZKJ 

663 634,00 

10 387,00  

3 000,00 

 7 387,00 

 653 247,00 

338 458,00  

43 920,00 

 30 337,00  

240 532,00 





REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Datum: 21.07.2023 

Strana 2 z 10 

 

 

Stavba: 

ZOO Plzeň - pavilon guerez 

Objekt: 

SOQ9 - Elektroinstalace - silnoproud 
Místo: Pizeň 

Zadavatel: Zoologická a botanická zahrada města Plzně, p.o. 

Uchazeč: Plzeňské stavitelství PSV plus s.r.o.

 

 
 

Náklady stavby celkem 

HSV - Práce a dodávky HSV 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 

997 - Přesun suté 

998 - Přesun hmot 

PSV - Práce a dodávky PSV                            

741 - Elektroinstalace - silnoproud                       

M - Práce a dodávky M                    46-

M - Zemní práce při extr.mont.pracích 

O

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK] 

Projektant: Pavel Kašplrek 

Zpracovatel: 

851 783,32 

59 936,61  

47 548,50  

1 775,01  

10 613,10 

 314 692,53 

314 692,53  

 

477 154,18 
477 154,18 



REKAPITULACE CLENENÍ SOUPISU 

PRACÍ 

Datum: 21.07.2023 

Strana 2 z 5 

 

 

 
 
Náklady stavby celkem 

HSV - Práce a dodávky HSV 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 

997 - Přesun sutě 

998 - Přesun hmot 
 

PSV - Práce a dodávky PSV 

742 - Elektroinstalace - slaboproud

  

 

 

A 

55 196,03 

3 671,53  

3 335,00 

335,68  

0,85 

 51 524,50  

51 524,50 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK] 

Projektant: Pavel Kašpírek 

Zpracovatel: 

Stavba: 

ZOO Plzeň - pavilon guerez 

Objekt: 

S010 - Elektroinstalace - slaboproud 
Místo: Plzeň 

Zadavatel: Zoologická a botanická zahrada města Plzně, p.o. 

Uchazeč: Plzeňské stavitelství PSV plus s.r.o. 





REKAPITULACE ČLENENI SOUPISU PRACÍ 

Strana 2 r 5 

 

 

Stavba: 

ZOO Plzeň - pavilon guerez 

Objekt: 

S011 - Vzduchotechnika 
Místo: Plzeň 

Zadavatel: Zoologická a botanická zahrada města Plzně, p.o. 

Uchazeč: Plzeňské stavitelství PSV plus s.r.o. 

Kód dílu - Popis 

Náklady stavby celkem 

HSV - Práce a dodávky HSV 

 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání  

997 - Přesun sutě 

 PSV - Práce a dodávky PSV 

 713 - izolace tepelné  

751 - Vzduchotechnika  

763 - Konstrukce suché výstavby 
 

  Datum: 21.07.2023 

  
Projektant: Pavel Kašpírek 

  Zpracovatel:  

   

Cena celkem [CZK 

   

390 219,68 

   

4 774,10 

   

2 610,00 

   

2 164,10 

   

385 445,58 

   

12 594,00 

   

369 343,08 

   
3 508,50 

 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Stfana 2 z 4 

 

 

Stavba: 

ZOO Plzeň - pavilon guerez 

Objekt: 

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 

 

Náklady stavby celkem 750 000,00 

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 750 000,00 

 

 

 

Místo: Datum: 21.07.2023 

Zadavatel: 

Uchazeč: 

Zoologická a botanická zahrada mésta Plzně, p.o.                                                                                              Projektant: Pavel Kašpírek                                                                                                              

Plzeňské stavitelství PSV plus s.r.o.                                                                                                                     Zpracovatel: 

Kód dílu - Popis Cena celkem (CZK) 
 

VRN1 • • Průzkumné, geodetické a projektové práce                                                                                                                                                                                                                               100 000,00 

VRN2- ■ Příprava staveniště                                                                                                                                                                                                                                                                    200 000,00 

VRN3- • Zařízeni staveniště                                                                                                                                                                                                                                                                      100 000,00 

VRN4 - - Inženýrská činnost                                                                                                                                                                                                                                                                      100 000,00 

VRN6 • • Územní vlivy                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       50 000,00 

VRN7 - - Provozní vlivy                                                                                                                                                                                                                                                                             200 000.00 
 

-P 
 

 


